Zahlreich sind die Ligaturen, und mannigfaltig die Formen, welche die Buchstaben darin annehmen. Durch die Grösse ihrer Form zeichnen sich besonders **e** und **i** aus (*martiris*, 1; *regi*, 18; *concesserat*, 4; *contra*, 17). Mannigfaltig sind besonders die Formen, die **t** annimmt: siehe *beatissimi levite et martiris* (1); ferner *contenebatur* (4), *adiacentia* (6) und *obaudientes* (9); ferner *concesserat* (4) und *possedeat* (7); siehe endlich *Aistulf* (1), *castri nostri* (2), *ut nostrum*, *emittere* (8), *sicut* (12). Die Form, die **t** in den letzt-erwähnten Wörtern hat, ist besonders interessant, da sie auch in der päpstlichen Kuriale allgemein für **t** gebraucht ist (siehe unser Facsimile des Privilegs für Tournay vom Jahre 876).

1 + Flavius Aistulf vir excellentissimus rex basilice beatissimi levite et martiris  
 2 Chrlari Laure[n]ti sita foris muros castr[is] nostri Bergomatis et venerabili viro Benedicto presbytero.  
 3 Detulisti excellentie regni nostri per Godepert subdiaconum sancte Bergomatis ecclesie preceptum gloriosae me-  
 4 moriae antecessoris nostri Ariperti regis, ubi contenebatur, eo quod concesserat in ipsa basilica  
 5 casa unam tributariam in finibus ipsius castr[is] Bergomatis locus qui dicitur Calcinata, quae tunc  
 6 regebatur per Theodericum massarium, cum omni adiacentia ad ipsam pertinentem in integrum et su[per]g[er]e  
 7 gessisti, quod modo ipse sanctus locus possedeat. De qua re postulasti excellentiam nostram per ipsum Godepert,  
 8 ut nostrum exinde renovationes et firmitatis preceptum emittere deberemus. Nos viro ipsius  
 9 Godepert petitionem obaudientes et anime nostre considerantis mercedem, presentem nostrum precep-  
 10 tum in ipso verendo loco emitti precipimus, firmantes inhi iamdudum preceptum, qualiter ab ipso  
 11 principe emissum est et textus eius legibus continere dimittitur et nunc presentem tempore possede[re]  
 12 videris; nec non etiam sicut nostram postulasti elementiam per superscripto Godepert subdiacono concidimus [ac]  
 13 donamus in superscripta ecclesia omnes scuvas et utilitates, quas hominis exinde in publico habuerunt  
 14 consuetudinem faciendum, excepto quando utilitas fuerit cesas faciendum ubi consuetudinem h[ab]e[re]  
 15 buerunt, nam ab aliis scuvis et utilitatibus publicis quieti permaneat, quatinus ab hereditas nost[r]is  
 16 [h]abens cessum et firmitatis preceptum securus ipse sanctus locus possedeat. Et nullus dux, com[es],  
 17 gastaldus vel actor noster contra hoc nostrum firmitatis et cessus preceptum audeat ire quando,  
 18 sed omni in tempore stabilis permaneat. Ex dicto domini regi et ex dicto Andreatai notario  
 19 scripsi ego Radoald notarius.  
 20 Acto in curte Lemennis, vigesima die mensis Iulii, anno filicissimi regni nostri in Dei nomine septimo, per indictione [octa-]  
 ba. Felicit[er].